Portaria ABHA Nº 003/2019, de 22 de fevereiro de 2019.

Designa colaboradora para substituição

da Coordenadora de Comunicação da

ABHA Gestão de Águas.

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos

de Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no exercício de suas atribuições

legais e estatutárias, e;

Considerando o período de afastamento da Coordenadora de Comunicação da

ABHA Gestão de Águas, Sr.ª Priscilla Alves da Rocha, por motivo de férias

regulamentares;

Considerando a necessidade de atender às demandas do Escritório de Apoio do

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranapanema (CBH Paranapanema),

inclusive na organização e participação em reuniões do Comitê, em cumprimento às

disposições do Termo de Colaboração Nº 001/2017/ANA;

RESOLVE

Art. 1º Designar a Coordenadora de Integração da ABHA Gestão de Águas, Sr.ª

Cynthia Roberta Barbosa dos Santos Guerra, para substituir a Coordenadora de

Comunicação desta Entidade durante o afastamento de suas férias.

Parágrafo único. A substituição da colaboradora ocorrerá entre o período de 25 de

fevereiro de 2019 à 15 de março do mesmo ano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 ORIGINAL ASSINADO

RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino